
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 октября 2002 г. N 450/39 

 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ ЛЕДОВОГО ДВОРЦА НА 1200 МЕСТ В ГОРОДЕ 

 СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях реализации проекта  строительства  Ледового дворца на 1200 мест в городе Ступино 

 Московской области Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Признать целесообразным участие Московской области в инвестировании  строительства 

 Ледового дворца на 1200 мест в городе Ступино Московской области (далее - объект) при условии 

 финансирования строительства указанного объекта в объеме не менее 51 процента его стоимости из 

 областного бюджета и бюджета Ступинского района, в том числе 60 млн. рублей за счет средств 

 областного бюджета. 
 
 2. Согласиться с предложением Некоммерческого партнерства "Спортивное общество ВИЛС" 

 (Куюнджич С.М.) о его участии в финансировании строительства объекта, предусмотренного 

 пунктом 1 настоящего постановления, в объеме 49 процентов стоимости его строительства с 

 последующим оформлением соответствующей указанному объему инвестиций доли собственности. 
 
 3. Министерству имущественных отношений Московской области (Бодунков А.Ф.) после 

 завершения строительства объекта, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления, и 

 оформления права государственной собственности Московской области на соответствующую долю в 

 указанном объекте принять меры по передаче этой доли в муниципальную собственность 

 Ступинского района Московской области. 
 
 4. Согласиться с предложением администрации Ступинского района (Челпан П.И.) и 

 Некоммерческого партнерства "Спортивное общество ВИЛС" (Куюнджич С.М.) о совместном 

 использовании объекта, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления, после завершения 

 его строительства. 
 
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Горностаева А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

